



# Powiat Radomski

97-500 Radomsko, ul. Leszka Czarnego 22  
tel. +48 44 6834509 fax +48 44 6834335

<http://www.radomski.pl>  
e-mail: [starostwo@powiat.radomski.pl](mailto:starostwo@powiat.radomski.pl)

Radomsko, dnia 07.12.2009 r.

**Do:**  
**Wszyscy nabywcy SIWZ**

WP. 341.42/22/09

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. Zakup aparatury, sprzętu medycznego i wyposażenia medycznego niezbędnego dla osiągnięcia celów realizowanego zadania inwestycyjnego „Budowa Szpitala Powiatowego w Radomsku” (**Faza I – Etap III**).

## TREŚĆ PYTAŃ I UDZIELONYCH ODPOWIEDZI

**I.** Działając na podstawie art. 38 ust. 1,2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (tj. Dz. U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655 ze zm.), dalej zwana „ustawą”, Zamawiający przedstawia poniżej treść pytań i udzielonych odpowiedzi oraz modyfikacji do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ):

### **Część VIII -Dot. Wózek do przewożenia potraw – szt. 2**

#### **PYTANIE 1**

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek o szerokości 700mm? Parametr ten nieznacznie odbiega od wartości wymaganej.

#### **Odpowiedź na pytanie 1**

**Tak, Zamawiający dopuszcza**

#### **PYTANIE 2**

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek o wysokości 890mm? Jest to parametr odbiegający od wymaganego, nie powodujący obniżenia walorów użytkowych wózka.

#### **Odpowiedź na pytanie 2**

**Tak, Zamawiający dopuszcza**

### **Dot. Szafka przyłóżkowa z blatem – 150szt.**

#### **PYTANIE 3**

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafkę przyłóżkową z regulacją wysokości w zakresie 810-1005mm? Parametr ten nieznacznie odbiega od wartości wymaganej i nie powoduje obniżenia wartości użytkowej szafki.

#### **Odpowiedź na pytanie 3**

**Tak, Zamawiający dopuszcza**



# Powiat Radomski

97-500 Radomsko, ul. Leszka Czarnego 22  
tel. +48 44 6834509 fax +48 44 6834335

<http://www.radomski.pl>  
e-mail: [starostwo@powiat.radomski.pl](mailto:starostwo@powiat.radomski.pl)

## **Część VIII , Dodatek nr.VIII/37 do SIWZ waga do ważenia niemowląt – 2 szt opis przedmiotu zamówienia pkt.6**

### **PYTANIE 4**

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie wagi niemowlęcej z szalką o wymiarach większych o około 10 cm od wymaganych? Prosimy jednocześnie o traktowanie wymaganych wymiarów jako minimalne. Większa szalka zapewnia bezpieczeństwo przy ważeniu i przystosowana jest do ważenia zarówno noworodków jak i większych niemowląt.

### **Odpowiedź na pytanie 4**

**Tak, Zamawiający dopuszcza lecz nie są to wymiary minimalne.**

## **Część VIII , Dodatek nr.VIII/37 do SIWZ waga do ważenia niemowląt – 2 szt opis przedmiotu zamówienia pkt.13**

### **PYTANIE 5**

Czy Zamawiający dopuści wagę o masie własnej +/- 1kg w stosunku do wymaganej w specyfikacji ( 3kg)?

### **Odpowiedź na pytanie 5**

**Tak, Zamawiający dopuszcza**

**II.** Jednocześnie zamawiający informuje, że powyższe modyfikacje SIWZ stanowią jej integralną część a przy tym z uwagi na ich zakres i charakter oraz termin wprowadzenia nie mają wpływu na konieczności przedłużenia terminu składania ofert pozostała treść SIWZ nie ulega zmianie.

**Powyższa informacja została zamieszczona na stronie internetowej Zamawiającego w dniu 07.12.2009 r.**

*W imieniu Zamawiającego*

**WICESTAROSTA**

**Bożena Nowacka**